平成26年11月６日

各      位
東京都千代田区九段北一丁目 13 番 5 号
株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ
代 表 取 締 役 社 長  阿 部 幸 広

（コード番号：3245 東証マザーズ）
問合せ先：取締役管理ユニット長 清水誠一
電話番号：0 3 － 5 2 1 0 － 3 7 2 1

平成 26 年９月期 通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

本日公表の平成 26 年９月期通期業績と平成 26 年９月３日に公表した業績予想において差異

が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26年９月期通期連結業績予想と実績の差異（平成 25年 10月 1日～平成 26年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
   百万円

2,295
百万円
231

百万円
260

百万円
148

円 銭
44.60

今回修正予想（B） 2,304 219 253 152 45.68

増減額（B-A） 9 △11 △6 3

増減率（％） 0.42 △5.0 △2.5 2.5

（ご参考）前期実績

（平成 25 年９月期）
3,369 253 271 200 71.42

(注)当社は、平成 25 年４月１日付けで普通株式１株につき 100 株の割合で株式分割を行っております。

これに伴い、前連結会計年度の期首に株式分割が行われたと仮定して１株当たり当期純利益金額及び

潜在株式調整後１株当たり当期純利益金額を算定しております。

≪差異が生じた理由≫

 売上高はほぼ業績予想通りの結果となりました。利益につきましては、期末株主数が当社の

想定を上回ったことに伴う株主優待コストの増加などにより、営業利益及び経常利益は予想は

下回りましたが、法人税等の税金費用を想定以下に抑えることができたため、当期純利益もほ

ぼ予想通りの結果となりました。

以 上